

クロスロード

毎月1日発行

料金表

広告のお申し込みはこちらまで！

「ひと」と「まち」をつなぐ印刷

 松本印刷株式会社

〒074-0006 深川市6条8番10号
電話 (0164) 22-5101 FAX (0164) 22-5108
E-mail.makoto2@oregano.ocn.ne.jp
<https://matsumoto-printing-fukagawa.co.jp/>

クロスロードは、北空知管内の北海道新聞・朝日新聞・読売新聞への折込と、管内各所にフリーペーパーの設置、Instagram への投稿を行っております。



クロスロード広告掲載料金

(2026年4月1日改定)

- ・ 広告掲載1ヶ月分の料金となります。
- ・ **求人割**：求人募集広告は弊社テンプレートデザイン使用時に限り、定価より2割引きとなります。
- ・ **連続掲載割引**：2ヶ月以上連続してご掲載いただきますと、2ヶ月目以降に割引となります。
【同サイズ2割引、別サイズ1割引】

枠数	サイズ	料金
1 枠	120 × 42 mm	12,000 円 (税込 13,200 円)
横 2 枠	244 × 42 mm	23,500 円 (税込 25,850 円)
縦 2 枠	120 × 88 mm	
3 枠	120 × 134 mm	35,000 円 (税込 38,500 円)
横 4 枠	244 × 88 mm	44,000 円 (税込 48,400 円)
縦 4 枠	120 × 180 mm	
6 枠	244 × 134 mm	61,000 円 (税込 67,100 円)
8 枠	244 × 180 mm	73,000 円 (税込 80,300 円)
16 枠	244 × 364 mm	116,000 円 (税込 127,600 円)